PAGE
2

	РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

СОВЕТ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОДОЛЬСКА

41а, ул.Ленина,

г.Зеленодольск, 422550

	[image: image1.png]{Z

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ШӘҺӘРЕ
СОВЕТЫ
41а, Ленин ур.,

Зеленодольск ш., 422550

РЕШЕНИЕ

КАРАР

«7»  июня  2012 года                                                                                           № 111

Об исполнении бюджета муниципального образования «город Зеленодольск» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан и расходовании денежных средств резервного фонда Исполнительного комитета города Зеленодольск за первый квартал 2012 года

Заслушав и обсудив информацию начальника Финансового управления Исполнительного комитета города Зеленодольск Альмухаметовой Е.И. об исполнении бюджета муниципального образования «город Зеленодольск» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан и расходовании денежных средств резервного фонда Исполнительного комитета города Зеленодольск за первый квартал 2012 года, руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября                  2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Зеленодольск» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан, Положением о бюджетном процессе в городе Зеленодольске, Совет города Зеленодольска решил:

1. Информацию об исполнении бюджета муниципального образования «город Зеленодольск» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан и расходовании денежных средств резервного фонда Исполнительного комитета города Зеленодольск за первый квартал 2012 года принять к сведению (прилагается).

2. Работу органов местного самоуправления города Зеленодольска за первый квартал 2012 года по исполнению доходной и расходной частей бюджета муниципального образования «город Зеленодольск» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан признать удовлетворительной.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Зеленодольская правда», а также разместить на сайте Зеленодольского муниципального района в составе Портала муниципальных образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru).
Мэр города Зеленодольска,

председатель Совета
     С.Л. Батин